[学]关于中国石油学会2010年物探技术研讨会征集论文的通知（第一号）

2009-11-10 7:30:20     浏览数 [141]

各有关单位：

中国石油学会2010年物探技术研讨会将于2010年下半年在河南省郑州市举行

（具体时间、地点将另行通知），现将有关事宜通知如下：

一、会议主办、协办单位

主办单位：中国石油学会物探专业委员会

协办单位：中国石化中原油田分公司物探研究院

中国石化中原石油勘探局地球物理勘探公司

二、会议内容

1、  会议主题

复杂断块区油气藏精细勘探开发技术

2、  征文内容

（1）复杂断块区地震资料采集、处理及解释技术研究与应用；

（2）高精度地震勘探技术研究及应用；

（3）岩性油（气）藏地震勘探技术研究与应用；

（4）开发地震技术研究与应用；

（5）海上地震数据采集、处理及解释技术研究与应用；

（6）非地震勘探技术研究与应用；

（7）物探装备研发与应用；

（8）油气勘探中的地球物理新技术、新方法。

三、征文要求

征文请通过《石油地球物理勘探》杂志网站www.ogp-cn.com.cn在线投稿系统

提交。征文格式要求请参见该刊的作者须知，但其中的参考文献部分可以省略。

特别提示，投稿过程中，进行到输入稿件拟投栏目步骤时，请选择物探技术研

讨会征文。

征文截止日期2010年5月31日。

物探专业委员会将组织各相关领域的专家和学者对收到的论文进行评选，对于

入选并在会议上报告的部分优秀论文将在《石油地球物理勘探》杂志上刊发。

四、会议费用

物探专业委员会团体会员单位参会代表会务费1200元/人，非团体会员单位参会

代表会务费1500元/人（以上均不包括地质考察费）。会议食宿统一安排，费用自

理。

五、联系方式

1、在线投稿咨询： 刘英

电话：         0312-3822282

E-mail:        liuy004@cnpc.com.cn

2、会务咨询： 李冬梅

电话:      010-81201352 或0312-3822352

E-mail:    ldongm@cnpc.com.cn

六、未尽事宜，另行通知。

中国石油学会物探专业委员会

   2009年11月10日

读者反馈

反馈人姓名： 联系电话： 电子邮件：

 反馈内容：

发布反馈

  下一篇

【关闭窗口】